CPV 45316100-6, PNRR Missione 2 Investimento 2.2, finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU, sono stati regolarmente eseguiti dalla Ditta Enel Sole s.r.l., con sede in Roma, Via 

Flaminia 970, C.F. 02322600541, e liquida il credito risultante di € 32.340,00 (diconsi euro 

trentaduemilatrecentoquaranta/00), oltre ad IVA 22% (€ 7.114,80) a tacitazione di ogni suo diritto ed 

avere. 

Acquisito agli atti il documento unico di regolarità contributiva (DURC on line), attestante la 

regolarità contributiva della suddetta impresa. 

Dato atto che il perfezionamento dell’affidamento è avvenuto mediante corrispondenza.

[...]

CPV 45316100-6, PNRR Missione 2 Investimento 2.2, finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU sono stati regolarmente eseguiti dalla Ditta Enel Sole s.r.l., con sede in Roma, Via 

Flaminia 970, C.F. 02322600541 e liquida il credito risultante di € 32.340,00 (diconsi euro 

trentaduemilatrecentoquaranta/00), oltre ad IVA 22% (€ 7.114,80) a tacitazione di ogni suo diritto ed 

avere. 

2) Di dare atto che i lavori trovano copertura all’impegno assunto con determinazione n.115 del 

26.08.2022 alla Missione 10 Programma 5 Titolo 2 Macroaggregato 2, del Bilancio 2022-2024,